
DUH651
11.03.2014

Akku-Heckenschere 2x18,0V
1Seite / 2

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
265995-6 Schraube 4x18                 11 1

452164-0 Knopf                         12 17

455093-6 Einschaltsperre               13 9

455091-0 Schalthebel A                 14 13

650730-9 Schalter TG72BD-6             15 23

187879-7 Griffschalen-Set inkl. 16     16 38

263005-3 GummiStift 6                  46,1 1

803N80-7 Hinweisschild                 16,2
688163-8 Filter                        17 1

688165-4 Filter                        28 9

644808-8 Kontaktplatte                 29 16

271427-3 Stellrad 28                   110 3

255058-6 Stift 2                       111 1

233002-3 Druckfeder 3                  112 3

233117-6 Druckfeder 6                  113 1

452162-4 Sperrhebel                    114 12

455092-8 Gleitstück                    115 8

187879-7 Griffschalen-Set inkl. 6      116 38

263005-3 GummiStift 6                  416,1 1

803N80-7 Hinweisschild                 116,2
265995-6 Schraube 4x18                 1017 1

815R03-7 Typenschild DUH651            118
452145-4 Kohlebürstenabdeckung         219 5

643941-3 Bürstenkappe                  220 11

194928-3 Kohlebürsten CB-442           121 18

265995-6 Schraube 4x18                 822 1

187878-9 Gehäuse-Set inkl. 29          123 34

263025-7 GummiStift 4                  423,1 1

265995-6 Schraube 4x18                 224 1

644511-1 Kohlebürstenhalter Rechts     125 9

644512-9 Kohlebürstenhalter Links      126 10

620274-3 Elektronik                    127 53

650730-9 Schalter TG72BD-6             128 23

187878-9 Gehäuse-Set inkl. 23          129 34

263025-7 GummiStift 4                  429,1 1

638020-0 Dauermagnet                   130 35

211022-7 Rillenkugellager 607ZZ        131 18

519261-6 Anker 36V inkl. 31, 34        132 39

211062-5 Rillenkugellager 6000ZZ       134 19

140604-7 Getriebegehäuse               135 38

263002-9 GummiStift 4                  135,1 1

265999-8 Blechschraube 4x25            636 3

452160-8 Schalterschieber B            137 20

452158-5 Vorderer Griff                138 22

452147-0 Handschutz                    139 18

265995-6 Schraube 4x18                 240 1

443142-1 Staubschutz                   141 1

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
211032-4 Rillenkugellager 608ZZ        142 18

253835-0 Scheibe 8                     143 2

140536-8 Getriebe kpl.                 144 46

194673-0 Scherblatt kpl. 65cm          145 57

252184-2 Sechskantmutter M5-8          645,1 1

257717-8 Hülse 5                       845,2 4

265181-9 Schraube M5x20                645,3 1

345205-8 Stossschutz                   145,4 13

911208-0 Kombi-Schraube M5x10          145,5 1

188605-7 Ölschwimmer-Set               145,6 9

346325-1 Platte                        146 5

253835-0 Scheibe 8                     147 2

211032-4 Rillenkugellager 608ZZ        148 18

265182-7 Schraube M5x25                249 1

452156-9 Getriebedeckel                150 18

911138-5 Kombi-Schraube M4x20          451 1

*** Sonstige Artikel ***      

891003-3 Hinweisschild Geräusch 93dB   1

450490-1 Aufbewahrungsbehälter 65cm    112Z

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör

TEC01
Textfeld
(Zubehör)



DUH651
Akku-Heckenschere 2x18,0V

11.03.2014 / 22Seite 

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör




